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STICHTING CHILDREN OF DURGAPUR. NEDERLAND

Gevestigd te roosendaa I

BALANS PER 31 DECEMBER 2013

Aktiva

Vlottende oktivo
Voorgeschoten bedragen

Nog te ontvangen rente

Lautde rnjddelen
ABN-AmrolDeutsche bank rek.nr. 47.81.78.7OA
ING rek.nr.2364318

Spaarrekening ABN-Am ro/Deutsche bank rek.nr.40.01.81.29
I NG spaarreken ing rek.n r.2364318 spaarreken ing

Totaal aktiva

Passiva

Eieen vermoqen

Kapitaal

Resultaat boekjaar

Kortlopende schulden

Ontvangen voorschotten

Totaal passiva

30-12-2013

€

0

21.058

0

2.2L6

23.274

30-12-2013

€

4L.258

-L7.984

23.274

23.274

30-12-2072
€

4.155

26.392
8.531

2.180

4L.258

30-L2-20L2
€

57.987

-t6.728
47.258

4L.258

0

0

0

0

o0

Het eigen vermogen van de stichting is uitsluitend beschikbaar voor de in de statuten opgenomen
doelen-
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STICHTING CHILDREN OF DURGAPUR - NEDERLAND
Gevestígd te roosendaal

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2013

Baten

Rente bankrekeningen

Giften

Lasten

Bijdrage Kamer van Koophandel
Kosten (declaraties)

Kosten aktiviteiten
Bankkosten

Kosten notaris
Brochures

Diverse kosten

Overgemaakt naar lndia

Exploitatiesaldo

2013 2012
€

97

32.824

448

50.000

32.92L

50.905

342
37.159

24

343

0

28't.

184

0

47

53.350

37.501

54.229

-L6.728

€

0

198

28

0

0

30

2

-L7.984

gtt
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STICHTING CHILDREN OF DURGAPUR - NEDERLAND

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2013

Specificaties

Giften:
-sponsoring weeskinderen
-bijdrage audivisuele middelen
-bijdrage kosten management
-giften m iddels schenkingsaktes

Overpemaakt naar lndia:

ln 2013 zijn er ter zake de volgende bedragen naar lndia overgemaakt:
- sponsoring weeskinderen
- bijscholing kinderen t.b.v. examens
- managementkosten

t5 twoto.,& 9e lq

72.874
1.800

17.000

1.150

32.824

30.000

3.000

17.000

50.000
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